PAGE
2

	Глава сельского поселения

«Усть-Цильма»

муниципального района

«Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.png]

	Коми Республикаса «Чилимдiн»

муниципальнöй районын

«Чилимдiн» сикт овмöдчöминса  юралысь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М
от 24 мая 2023 г. № 05/03
 с.Усть-Цильма Республики Коми
О назначении голосования по отбору общественных территорий муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения участия населения сельского поселения «Усть-Цильма» в осуществлении местного самоуправления

глава сельского поселения «Усть-Цильма» постановляет:
1. Назначить голосование по отбору общественных территорий с. Усть-Цильма сельского поселения «Усть-Цильма», подлежащих благоустройству в 2024 году в соответствии с муниципальной программой сельского поселения «Усть-Цильма» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2025 годы» (далее – голосование по общественным территориям), в период с 1июня 2023 г. по 30 июня 2023 г.

2. Утвердить перечень общественных территорий с. Усть-Цильма сельского поселения «Усть-Цильма», отобранных для проведения голосования, согласно приложению № 1.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма»                                  Е.И. Вокуева

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
сельского поселения «Усть-Цильма»
от 24 мая 2022 г. № 05/03
(приложение № 1)
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий с. Усть-Цильма
сельского поселения «Усть-Цильма», отобранных для проведения голосования
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Наименование проекта
	Адрес общественной территории

	1
	Спортивна площадка (вторая очередь)
	«Обустройство стадиона «Олимпийский» - II этап
	Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Усть-Цильма, ул. им. В.Ф. Батманова, в районе д. 84

	2
	Детская площадка
(вторая очередь)
	«Обустройство общественной территории с. Усть-Цильма» - 2 этап
	Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Усть-Цильма, ул. Набережная, 151

__________